
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 瀧澤　孝次

主審 後藤　勇士

競技委員長 伊藤　裕幸

１本目 ２本目
コースセッター 金子　大夢 コースセッター 佐久間秀晴
前走者 - A - 佐久間晃大 前走者 - A - 佐久間晃大
前走者 - B - 佐久間結衣 前走者 - B - 佐久間結衣
前走者 - C - 設楽優太郎 前走者 - C - 設楽優太郎

旗門数 41(40) スタート時間 9:51 旗門数 39(38) スタート時間 12:35
天候 雪質 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 63 2974 清野　冬真 市立朝日中学 1 39.66 36.80 1:16.46 0.00

2 68 2995 岩崎　太郎 高畠中学校 1 45.71 37.61 1:23.32 65.50

3 71 2888 伊藤　良太 市立朝日中学 3 40.23 43.77 1:24.00 71.99

4 66 2982 新舘　実仁 羽黒中学 1 44.18 40.22 1:24.40 75.81

5 69 2970 宮崎　秀亮 米沢第四中学 2 45.91 40.57 1:26.48 95.67

6 54 2634 鈴木　利一 東北電力山形 0 44.41 43.34 1:27.75 107.79

7 55 越坂　康彦 宮城 仙台ハイマットスキー 0 46.30 45.60 1:31.90 147.41

8 64 3005 伊藤孝一郎 川西中学 1 48.53 46.19 1:34.72 174.34

9 65 2981 諏訪部央輝 羽黒中学 1 50.51 49.44 1:39.95 224.27

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
67 3001 高橋　一綺 天童第三中学 1
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ウベックスカップ
第36回間沢スラローム大会

一般　KⅡ

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
70 2943 安部　悠斗 飯豊中学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第36回間沢スラローム大会
一般　KⅡ

ウベックスカップ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 63 2974 清野　冬真 市立朝日中学 1 234.67 185.00 0.00
2 68 2995 岩崎　太郎 高畠中学校 1 295.04 185.00 65.50
3 71 2888 伊藤　良太 市立朝日中学 3 179.64 179.64 71.99
4 66 2982 新舘　実仁 羽黒中学 1 325.35 185.00 75.81
5 69 2970 宮崎　秀亮 米沢第四中学 2 347.13
6 54 2634 鈴木　利一 東北電力山形 0 203.51 185.00 107.79
7 55 越坂　康彦 宮城 仙台ハイマットスキー 0
8 64 3005 伊藤孝一郎 川西中学 1 380.87
9 65 2981 諏訪部央輝 羽黒中学 1 551.75

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 71 2888 伊藤　良太 市立朝日中学 3 179.64
6 54 2634 鈴木　利一 東北電力山形 0 185.00

DNF1 67 3001 高橋　一綺 天童第三中学 1 185.00
DNF2 70 2943 安部　悠斗 飯豊中学 2 185.00

1 63 2974 清野　冬真 市立朝日中学 1 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 919.64

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 919.64
該当選手のレースポイント (C) 321.09

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 151.819

四捨五入 151.82
ペナルティ計算値 151.82

ミニマムペナルティ 45.00
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 151.82
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

ウベックスカップ
第36回間沢スラローム大会

一般　KⅡ

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


